Isola Radonmembran SBS

Kommersiellt produktnamn:

Isola Radonmembran SBS

Anvandningsomrade :
Teknisk kontrollorgan :
Produktstandard:

Egenskaper

Draghallfasthet, langdriktning
Draghallfasthet, tvarriktning
BrottéjningMD

Brottdjning CMD

Rivstyrka, langdriktning
Rivstyrka, tvarriktning
Skjuvhallfasthet i fogen
Flexibilitet

Punktering, slag, metod A
Punktering, Statisk belastning, metod A

PRESTANDADTEKLARATI ON

Produsent :

AVCP system:

Metod

EN 123111
EN 123111
EN 123111
EN 123111
EN 12310-1
EN 12310-1
EN12317-2
EN 1109-1

EN 12691

EN 12730

SE 20241218

Enhet

N/50 mm
N/50 mm
%

%

N

N

N/50 mm
°C

mm

kg

Varde
2690
2650

240
240
2250
2280
2660

2700
215

Prestandan for den identifierade produkten éverensstammer med de prestanda som anges for de vasentliga egenskaperna ovan. Denna
prestandadeklaration utfardas pé eget ansvar av den tillverkaren. Undertecknat for tillverkaren av:

Namn och befattning

wwwi.isola.se

Plats och datum for utfardande

Namnteckning

| | @
Isola
]



